Jagiełło zobowiązał się również „krest’janstvo svoe
ob’javit’ vo vse ljudi”.

W materiałach opublikowanych przez Czeriepnina znajduje się zepsuta data-
cja – 6902 r., czyli rok 1394. Historyk najpierw emendował ją zdecydowanie
błędnie na 6992 (1484 r.), a w późniejszej pracy na 6892 (1384 r.)74. Problem
datowania układu litewsko-moskiewskiego w następnych latach skłaniał badaczy
do zgłaszania własnych propozycji. Głos zabierali najwybitniejsi: Henryk Paszkie-
wicz, Oskar Halecki, Stefan M.